alla Data di Valutazione comprenda anche una quota di ammortamento 
del capitale; 

(g) mutui i cui mutuatari fossero residenti in Italia al momento 
dell’erogazione; 

(h) mutui il cui debito residuo in linea capitale alla Data di Valu-
tazione sia superiore ad Euro 15.000 (quindici mila); 

(i) mutui il cui debito residuo in linea capitale alla Data di Valu-
tazione sia inferiore ad Euro un milione; 

(j) mutui derivanti da contratti che non prevedano l’opzione a 
favore del relativo debitore ceduto di scegliere di modificare da fisso a

[...]

Il presidente del Tribunale di Milano, con decreto in data 23 set-
tembre 2008, ha pronunciato l’ammortamento del seguente titolo 
azionario: 

certificato n. 3 per n. 616.684 (seicentosedicimilaseicentoottan-
taquattro) azioni di L. 1.000 (mille) cadauna e complessivamente per L. 
616.684.000 (seicentosedicimilioniseicentoottantaquattromila) emesso 
da Origoni Zanoletti S.p.a., con sede in Trezzano sul Naviglio, via 
Leonardo da Vinci n. 285, in data 6 marzo 2000 in favore di Zanoletti 
Strutture S.p.a., con sede in Milano, via Albricci n. 8, oggi Centralzetti 
S.r.l., con sede in Milano, via Melegari n.

[...]

Dott.ssa MONTANARO, presso il Tribunale di Voghera, 
pone in vendita il seguente bene mobile: Aeromobile CESSNA F 150L 
I-ETAL. 

La la vendita all’incanto è fissata per il giorno 30.3.2009, ore 9.30, 
presso il Tribunale di Voghera, al valore base (determinato dall’esperto) 
di EURO 26.264,00 (ventiseimiladuecentosessantaquattro//00), oltre 
imposte di legge. Offerta minima in aumento non inferiore a Euro 
500,00 (CINQUECENTO//00). 

Le spese di trascrizione del titolo d’acquisto e cancellazione ed 
iscrizioni pregiudizievoli sono a carico dell’acquirente. L’ammontare 
della cauzione deve essere prestata dagli offerenti per il decimo del

[...]

tuaria della ditta Mancini Renato, proprietario degli immobili posti nel 
Comune di Sanremo (IM), FG. n. 35 part.lla n. 2686 (ex 1984), mq. 187, 
FG. 35, part.lla n. 2688 (ex 299), mq 90, FG. 35, part.lla n. 2639 porz. 
(ex 305/b porz.), mq 1250; Indennità spettante Euro 142.350,00 (diconsi 
Euro Centoquarantaduemilatrecentocinquanta /00), dei quali quanto a 
Euro 113.880,00 (diconsi Euro Centotredicimilaottocentottanta/00) 
già corrisposti a titolo di acconto e quanto a Euro 28.470,00 (diconsi 
Euro Ventottomilaquattrocentosettanta/00) da corrispondere a titolo di 
saldo dell’indennità. Dispositivo di pagamento n. CGE-0000520-I del 
19.01.2009; 

2.N.P. 2 Ditta: Torre Remo Domenico, nato a Sanremo (IM) il